文書管理番号：ICID-COXIN2101001-1A

お取引先様 各位

2021 年 10 月 1日

富士フイルムイメージングシステムズ株式会社

イメージテック事業本部 ID＆クラウド事業部 ID システム営業部

ダイレクトプリンタ専用インクリボンCY-15C-75 および CY-16K-60 生産終了のご案内

拝啓

貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社へご発注いただいておりますダイレクトプリンタ専用インクリボン「CY-15C-75」およ

び「CY-16K-60」について、製造元の㈱ジープリンテック様より生産終了の案内を受けましたため、下

記の通りご案内申し上げます。

 皆様には、これまでのご愛顧に心より感謝申し上げますとともに、何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。

敬具

記

１． 対象機種

・ダイレクトプリンタ専用インクリボン CY-15C-75

・ダイレクトプリンタ専用インクリボン CY-16K-60

２． 販売終了予定

2021 年 12 月 17 日：ご発注（ラストオーダー）

上記期間までにご発注いただきますようお願い申し上げます。

３． 販売対応について

上記生産終了にともない、在庫が無くなり次第、販売を終了とさせていただきます。

以上